Rua Albino Gomes da Silva 06, Edifício Guimarães, 4º andar, Fazenda Caxias, Seropédica-RJ.

CEP: 23.895-215          seroprevi.com.br     contato@seroprevi.com.br     (21) 2682-0075

Página 1 de 1

ANEXO II - DECLARAÇÃO DE QUE NÃO É CONSELHEIRO REELEITO PARA O
CONSELHO QUE CONCORRE

Eu,  ________________________________________________________________,

portador do CPF nº ___________________, matrícula nº _____________________,

DECLARO para os devidos fins que não sou conselheiro reeleito para o Conselho ao

qual concorro.

Seropédica-RJ ______ de __________________ de 2023.

_______________________________________________
Assinatura do Candidato